
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 46 /2012 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης 1056/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών  των  Υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου. 
 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20 Δεκεμβρίου 2012 ημέρα Πέμπτη  και ώρα  12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 
1, Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από  την Δ.Δ.7897/14-12-2012 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 
177 του Ν. 3852/2010. 
 Παρόντες ήταν : ο κ. 1), Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, Προεδρεύων,  2) Ανδρονίκη 
Κεφαλίδου μέλος 3) Γεώργιος Χριστοδουλίδης 4) Σουλτάνα Σερεφιά μέλος  5) Χρήστος 
Τρέλλης μέλος. 
Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής και 2) Μαρία 
Γκουγκουσκίδου μέλος, 3) Αϊχάν Σιακήρ μέλος 4)Σταύρος Καβαρατζής μέλος, οι  οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα και 5) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, ο οποίος αποχώρησε 
οριστικά από την συνεδρίαση γιατί διαμαρτυρήθηκε για την καθυστέρηση της έναρξης της 
συνεδρίασης. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 1056: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - 
Οικονομικού της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ.1201/12-12-2012 έγγραφο της έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ΄) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87/Α/7-6-2010), σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των 
πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
2. Την αριθμ. 19/14-2-2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας 
και  Θράκης, όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμόν 240/2011, σύμφωνα με την οποία 
μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών 
και εκτέλεσης εργασιών  για ποσά μέχρι των 5.000,00 €, στους Αντιπεριφερειάρχες 
Περιφερειακών Ενοτήτων. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 
25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την 
αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, 
εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό 
Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών της Π.Ε. Έβρου και διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο 
Νομό Έβρου. 
 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση των δαπανών & διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, για το 
χρονικό διάστημα από 2/11/2012 έως 12/12/2012, προκειμένου να αποσταλούν στην 
Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου και να καταστεί δυνατή η 
ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στο συνημμένο πίνακα:  
 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ7ΛΒ-Λ57



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και 
έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το 
άρθρο 5 του Ν.4071/2012 : 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει τις δαπάνες & τη διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, για το 
χρονικό διάστημα από 2/11/2012 έως 12/12/2012, προκειμένου να αποσταλούν στην 
Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου  και να καταστεί δυνατή η 
ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα:  

 
 
          

Α/Α 
Κ.Α.Ε. 

ΕΞΟΔΟΥ 

Α/Α 
ΕΚΓΡΙΣΗΣ 

ΑΑΥ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΑΑΥ 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΛΗΨΗ

Σ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΤΙΜ. 

ΑΡ. 
ΠΑΡ/ΚΟ

Υ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧ

ΟΣ 

ΠΟΣΟ 
ΔΑΠΑΝ

ΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

616 9779.0001 3356 01/10/12 1.500,00 02/11/12 46627 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔ
ΗΣ Γ & ΣΙΑ 
ΟΕ 1.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΓΟΡΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΤΟ  
ΠΛΑΙΣΙΟ ΕΚΘΕΣΗΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΩΝ  
ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ 
 ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ  
ΕΕΕΕΚ 

617 1699.0001 3074 27/07/12 200,00 06/11/12 4463 
ΜΠΑΛΤΖΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ  
ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ  
ΕΡΓΩΝ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

618 1699.0001 3497 29/10/12 500,00 06/11/12 4463 
ΜΠΑΛΤΖΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 95,20 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
 ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ  
ΕΡΓΩΝ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

619 9779.0001 2606 15/05/12 1.570,00 10/11/12 46 
ΑΦΟΙ ΓΡΑΝΗ 
Ο.Ε. 1.567,02 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ  
ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ ΛΕΥΚΩΜΑΤΟΣ  
ΤΟΥ PROJECT TERRA THRACIA 

620 1121.0001 3584 31/10/12 100,00 19/11/12 18546 

ΔΕΔΕΜΑΔΗ
Σ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 61,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ  
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

621 1699.0001 3281 06/09/12 1.100,00 20/11/12 1769 

ΤΖΙΡΑΤΟΥΔ
ΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ 456,33 

ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΝΤΥΠΩΝ ΑΔΕΙΩΝ  
ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ  
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

622 9779.0001 3438 10/10/12 500,00 23/11/12 147 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ
Σ CAR A.E. 330,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ  
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,  
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ,  
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021 

623 9779.0001 3552 30/10/12 1.500,00 28/11/12 183 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖ
ΗΣ Β & ΣΙΑ 
ΟΕ 1.499,37 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ  
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,  
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ,  
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021 

624 9779.0001 3534 30/10/12 500,00 28/11/12 21 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖ
ΗΣ Β & ΣΙΑ 
ΟΕ 473,55 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
 ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
 ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021

625 9779.0001 3554 30/10/12 4.000,00 28/11/12 1746 ABO DEMAN 3.998,75 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ  
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,  
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ,  
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ7ΛΒ-Λ57



626 9779.0001 3533 30/10/12 2.000,00 28/11/12 1445 ABO DEMAN 1.992,60 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
 ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021

627 9779.0001 3509 30/10/12 9.000,00 28/11/12 646 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔ
ΗΣ-
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΟΕ 89,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ  
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021

628 9779.0001 3551 30/10/12 1.800,00 29/11/12 1863 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟ
Υ ΣΤΑΥΡΟΣ 1.795,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ  
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,  
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ,  
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021 

629 9779.0001 3530 30/10/12 250,00 29/11/12 1759 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟ
Υ ΣΤΑΥΡΟΣ 246,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
 ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
 ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021

630 1511.0001 3571 01/11/12 250,00 29/11/12 701 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙ
ΔΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΟΣ 189,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ  
ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ  
ΚΕΝΤΡΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

631 9779.0001 3543 30/10/12 900,00 29/11/12 65 

ΚΑΡΑΠΑΤΣΙ
ΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 899,13 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ  
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,  
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ,  
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021 

632 9779.0001 3528 30/10/12 200,00 29/11/12 2561 

ΚΑΡΑΠΑΤΣΙ
ΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 196,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
 ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
 ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ  
ΚΕ.111003021 

633 9779.0001 3624 15/11/12 70,00 29/11/12 1373 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 49,82 

ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΑΦΙΣΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ  
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΣΤΗΝ  
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΜΕ ΤΟ  
ΕΘΙΜΟ ΤΗΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΚΑΙ ΤΑ  
ΕΘΙΜΑ ΤΩΝ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝΣΤΟ  
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΤΡΕΝΟΥ ΤΟΥ  
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ  
ΕΡΓΟΥ:ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΕ  
ΕΒΡΟΥ ΣΕ ΠΡΟΓΡ/ΤΑ 
 ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ  
ΚΕ.111002071 

634 9779.0001 3582 31/10/12 5.000,00 30/11/12 142 

ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΟΣ 5.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 5 ΞΥΛΙΝΩΝ ΟΙΚΙΣΚΩΝ ΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΆΛΛΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ  
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ  
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Κ.Ε.111002072 

635 1511.0001 3013 25/07/12 3.500,00 30/11/12 332 

ΝΤΟΥΜΑΝΙΔ
ΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.975,91 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ  
ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ Δ/ΝΣΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

636 1699.0001 3494 29/10/12 200,00 30/11/12 859 
ΠΑΠΑΡΗΓΑΣ 
Χ &ΣΙΑ ΟΕ 200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
 ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ  
ΕΡΓΩΝ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

637 1699.0001 3496 29/10/12 800,00 30/11/12 11724 

ΜΠΑΛΟΥΤΣ
ΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 793,39 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
 ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
 ΕΡΓΩΝ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

638 1699.0001 3497 29/10/12 500,00 30/11/12 4521 
ΜΠΑΛΤΖΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
 ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ  
ΕΡΓΩΝ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ7ΛΒ-Λ57



639 9779.0001 3512 30/10/12 7.000,00 30/11/12 117 
ΚΑΛΕΤΣΟΥ 
ΕΦΡΑΝΘΙΑ 4.443,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ  
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021

640 9779.0001 3510 30/10/12 6.000,00 30/11/12 333 

ΝΤΟΥΜΑΝΙΔ
ΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.487,12 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ  
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021

641 9779.0001 3509 30/10/12 9.000,00 30/11/12 506 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔ
ΗΣ-
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΟΕ 7.667,97 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ  
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021

642 1511.0001 3572 01/11/12 250,00 30/11/12 21 
ΒΟΥΖΑΒΑΛΗ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 70,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ  
ΓΙΑ ΤΟ ΚΤΥΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ  
ΦΕΡΩΝ 

643 9779.0001 3537 26/10/12 1.000,00 30/11/12 208 

ΚΑΝΤΕΛΤΖΗ
Σ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 984,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ  
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,  
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ,  
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021 

644 9779.0001 3536 26/10/12 300,00 30/11/12 49 

ΚΑΝΤΕΛΤΖΗ
Σ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 295,20 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ  
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021

645 9779.0001 3534 30/10/12 200,00 30/11/12 243 
ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 123,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ  
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,  
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ,  
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021 

646 9779.0001 3180 28/08/12 200,00 30/11/12 69 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓ
ΙΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 196,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ  
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,  
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ,  
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021 

647 9779.0001 3508 30/10/12 3.500,00 30/11/12 1102 
ΚΡΟΜΜΥΔΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2.523,96 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ  
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,  
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ,  
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021 

648 9779.0001 3508 30/10/12 3.500,00 30/11/12 1108 
ΚΡΟΜΜΥΔΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 816,72 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ  
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,  
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ,  
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021 

649 9779.0001 3508 30/10/12 3.500,00 30/11/12 1117 
ΚΡΟΜΜΥΔΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 147,60 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ  
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,  
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ,  
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ7ΛΒ-Λ57



650 9779.0001 3532 30/10/12 500,00 30/11/12 53 
ΚΡΟΜΜΥΔΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 492,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ  
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021

651 9779.0001 3550 30/10/12 3.000,00 30/11/12 743 

ΘΥΓΑΤΕΡΕΣ 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖ
ΙΔΗ Χ. & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 2.999,97 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ  
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,  
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ,  
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021 

652 9779.0001 3529 30/10/12 700,00 30/11/12 1041 

ΘΥΓΑΤΕΡΕΣ 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖ
ΙΔΗ Χ. & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 688,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ  
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021

653 9779.0001 3548 30/10/12 500,00 30/11/12 3552 
ΝΕΝΟΓΛΟΥ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 498,15 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ  
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,  
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ,  
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021 

654 9779.0001 3544 30/10/12 600,00 30/11/12 55 

ΜΗΣΟΥΡΙΔΗ
Σ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 598,76 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ  
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,  
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ,  
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021 

655 9779.0001 3546 30/10/12 2.500,00 30/11/12 88 

ΚΑΠΕΤΑΝΙΔ
ΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2.402,19 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ  
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,  
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ,  
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021 

656 9779.0001 3516 30/10/12 500,00 30/11/12 60 

ΚΑΠΕΤΑΝΙΔ
ΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 492,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ  
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021

657 9779.0001 3549 30/10/12 800,00 30/11/12 2082 
ΣΑΡΔΑΝΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 799,13 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ  
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,  
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ,  
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021 

658 9779.0001 3528 30/10/12 200,00 30/11/12 607 
ΣΑΡΔΑΝΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 196,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
 ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕ.111003021

659 9779.0001 3357 01/10/12 400,00 03/12/12 2 

ΙΣΤΟΡΙΚΟ 
ΜΟΥΣΕΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΧΩΡΟΥ  
ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΕΚΘΕΣΗΣ  
ΔΗΜΙΟΥΡΓΩΝ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΟΥ  
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΕΙΔΙΚΗΣ  
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 

660 5243.0001 3600 05/11/12 2.951,00 03/12/12 1 

ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙ
ΔΗΣ Β.-
ΞΙΩΤΙΔΗΣ 
Β.Ο.Ε. 2.941,16 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΚΑΙ 
ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΑ 

661 1329.0001 3490 23/10/12 100,00 04/12/12 12430 
ΑΦΟΙ 
ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΑ  99,63 

ΑΓΟΡΑ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΦΩΤΙΣΜΟΥ  
ΦΘΟΡΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
 Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ7ΛΒ-Λ57



662 9779.0001 3625 15/11/12 1.230,00 04/12/12 1 

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ
Σ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΛΑΟΓΡΑΦΙΚ
ΟΥ 
ΜΟΥΣΕΙΟΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
Σ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
Σ 1.230,00 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΣΤΗΝ  
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΜΕ ΤΟ  
ΕΘΙΜΟ ΤΗΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΚΑΙ ΤΑ  
ΕΘΙΜΑ ΤΩΝ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ ΣΤΟ 
 ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΤΡΕΝΟΥ ΤΟΥ  
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ  
ΕΡΓΟΥ:ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΕ  
ΕΒΡΟΥ ΣΕ ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ  
ΚΕ.111002071 

663 1329.0001 3646 14/11/12 160,00 04/12/12 296 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ Δ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 160,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ  
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΤΗΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. ΚΑΙ  
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

664 0821.0001 3300 18/09/12 140.700,00 05/12/12 1982 
ΚΤΕΛ Ν. 
ΕΒΡΟΥ 21.720,18 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  
ΜΑΘΗΤΩΝ ΑΜΕΑ ΠΕΡΙΟΔΟΥ  
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

665 0821.0001 3300 18/09/12 140.700,00 05/12/12 1983 
ΚΤΕΛ Ν. 
ΕΒΡΟΥ 24.837,06 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  
ΜΑΘΗΤΩΝ ΑΜΕΑ ΠΕΡΙΟΔΟΥ  
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

666 0821.0001 3301 18/09/12 380.000,00 5/12/2012 1984 
ΚΤΕΛ Ν. 
ΕΒΡΟΥ 28.871,62 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  
ΜΑΘΗΤΩΝ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΙΚΟΥ ΔΗΜΟΥ 
 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  ΠΕΡΙΟΔΟΥ  
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

667 0821.0001 3301 18/09/12 380.000,00 5/12/2012 1985 
ΚΤΕΛ Ν. 
ΕΒΡΟΥ 92.813,28 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  
ΜΑΘΗΤΩΝ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΙΚΟΥ ΔΗΜΟΥ 
 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  ΠΕΡΙΟΔΟΥ  
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

668 0821.0001 3301 18/09/12 380.000,00 5/12/2012 1986 
ΚΤΕΛ Ν. 
ΕΒΡΟΥ 24.308,55 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  
ΜΑΘΗΤΩΝ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΙΚΟΥ ΔΗΜΟΥ 
 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  ΠΕΡΙΟΔΟΥ  
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

669 0821.0001 3301 18/09/12 380.000,00 5/12/2012 1987 
ΚΤΕΛ Ν. 
ΕΒΡΟΥ 39.228,58 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  
ΜΑΘΗΤΩΝ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΙΚΟΥ ΔΗΜΟΥ 
 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  ΠΕΡΙΟΔΟΥ  
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

670 9779.0001 2605 15/05/12 7.430,00 05/12/12 31 ΧΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 6.999,18 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΚΑΙ  
ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΛΕΥΚΩΜΑΤΟΣ ΤΟΥ  
PROJECT TERRA THRACIA 

671 1512.0001 3655 21/11/12 1.500,00 05/12/12 721 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ
Σ Ι-
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔ
ΗΣ ΝΙΚ.ΟΕ 1.330,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ  
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟ  
ΑΡΙΣΤΕΙΝΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
 ΕΡΓΩΝ 

672 1512.0001 3684 30/11/12 4.050,00 06/12/12 126 

ΠΟΖΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 4.030,31 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ  
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ  
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΤΙΡΙΟ  
ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΒΑΣ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
 26) 

673 1512.0001 3657 21/11/12 1.500,00 06/12/12 45 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΔΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 1.431,39 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΥΣΟΞΥΛΩΝ ΓΙΑ 
 ΤΟ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ ΥΕΒ ΤΗΣ  
Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

674 0869.0001 3685 30/11/12 61,50 07/12/12 4357 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗ
Σ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 61,49 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
 ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΦΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

675 1329.0001 3686 30/11/12 274,90 07/12/12 10313 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗ
Σ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 274,90 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ  
ΤΟ ΦΩΤ/ΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ  
PANASONIC ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΦΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

676 1699.0001 3654 21/11/12 28,29 07/12/12 600 
KAΛΛΙΟΝΤΖ
ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28,29 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΑΛΛΑΓΗ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

677 1512.0001 3658 21/11/12 1.000,00 07/12/12 46 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΔΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 998,42 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΥΣΟΞΥΛΩΝ  
ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟ ΑΡΙΣΤΕΙΝΟΥ  
ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

678 1512.0001 3656 21/11/12 1.000,00 07/12/12 47 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΔΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 869,06 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΥΣΟΞΥΛΩΝ ΓΙΑ 
 ΤΟ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟ ΣΟΦΙΚΟΥ ΤΗΣ  
Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ7ΛΒ-Λ57



679 1329.0001 3682 29/11/12 80,00 07/12/12 96 

ΖΑΠΑΡΤΑΣ 
Μ.-
ΚΟΥΡΔΟΓΛ
ΟΥ Σ.Ο.Ε.  80,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  
ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΔΟΤΗΣΗΣ  
(ΜΠΡΙΖΕΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ  
Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

680 0711.0001 3372 27/09/12 1.450,00 12/12/12 219150 
ΚΑΨΙΩΤΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 783,70 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ ΚΑΨΙΩΤΗ 
 ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
 ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΜΗΝΟΣ  
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

681 0711.0001 3521 30/10/12 1.250,00 12/12/12 219172 
ΚΑΨΙΩΤΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 633,74 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ ΚΑΨΙΩΤΗ  
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ  
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΜΗΝΟΣ  
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

682 0832.0001 2070 17/02/12 150.000,00 12/12/12 ΔΕΗ ΔΕΗ 548,00 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΕΗ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ- 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

683 0831.0001 3708 04/12/12 3.000,00 12/12/12   
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  
ΎΔΡΕΥΣΗΣ  3.000,00 

ΛΟΓ/ΜΟΙ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 1056/2012. 

 
           Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε. 
                   ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 
 

              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ  
 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΕΦΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

                                                                 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 
                                                                      ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ7ΛΒ-Λ57


